
Kl. Eisenbahnerschiessmeisterschaft 2016

Gruppen
Name/Vorname Jg. Wohnort Obli. Feldsch.

1. Rang Gruppe Depotperle Total: 738

Mani Walter 56 Erlenbach 82 68 150

Ineichen Thomas 76 Worblaufen 81 68 149

Zürcher Hanspeter 66 Frutigen 79 70 149

Mathys Thomas 88 Hasle-Rüegsau 82 66 148

Bettschen Raymond 68 Reutigen 78 64 142

3. Rang Gruppe Lötschberg Total: 730

Balmer Daniel 69 Einigen 80 69 149

Klossner Adrian 56 Latterbach 82 66 148

Kernen Andreas 74 Reutigen 77 69 146

Stucki Urs 77 Oey 79 67 146

Lörtscher Fritz 54 Spiez 76 65 141

11. Rang Gruppe Niederhorn Total: 712

Haldemann Daniela 68 Einigen 82 68 150

Wälti Walter 54 Walkringen 80 63 143

Kurz Andres 43 Burgdorf 75 65 140

Mathys Chrisian 58 Hasle-Rüegsau 73 66 139

Rubin Rudolf 63 Kandersteg 73 67 140

12. Rang Gruppe Thunersee Total: 712

Klossner Rainer 66 Oey 82 66 148

Wampfler Ueli 70 Spiez 79 68 147

Stucki Mathias 90 Latterbach 78 66 144

Wäfler Ernst 35 Oberwil 79 64 143

Reinhard Peter 73 Reutigen 69 61 130

22. Rang Gruppe Niesen Total: 696

Augsburger Peter 47 Spiez 78 69 147

Geissbühler Fritz 48 Oberdiesbach 77 64 141

Hodler Rolf 58 Latterbach 75 65 140

Reist Bruno 70 Burgdorf 59 67 126

Stucki Konrad 63 Entschwil 76 66 142

34. Rang Gruppe Stockhorn Total: 680

Fahrni Hansruedi 59 Saxeten 78 61 139

Minnig Hansruedi 40 Kandersteg 73 66 139

Lörtscher Peter 47 Oberwil 76 63 139

Keller Anton 70 Spiez 73 61 134

Probst Buno 51 Thun 77 52 129

40. Rang Gruppe Oberhofen Total: 657

Steiner Ernst 46 Kandergrund 78 66 144

Keller Adrian 48 Spiez 73 62 135

Marti Ferdinand 52 Ins 72 60 132

Rieder Walter 35 Solothurn 66 57 123

Kupferschmied Andres 57 Spiez 67 56 123

Sportverein BLS
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Einzelrangliste

Rang Name/Vorname Jg. Wohnort Oblig. Felds. Total I

6.  Haldemann Daniela 68 Einigen 82 68 150

8.  Mani Walter 56 Erlenbach 82 68 150

11.  Zürcher Hanspeter 66 Frutigen 79 70 149

12.  Balmer Daniel 69 Einigen 80 69 149

14.  Ineichen Thomas 76 Worblaufen 81 68 149

21.  Mathys Thomas 88 Hasle-Rüegsau 82 66 148

22.  Klossner Adrian 56 Latterbach 82 66 148

23.  Klossner Rainer 66 Oey 82 66 148

29.  Augsburger Peter 47 Spiez 78 69 147

34.  Wampfler Ueli 70 Spiez 79 68 147

44.  Kernen Andreas 74 Reutigen 77 69 146

48.  Stucki Urs 77 Oey 79 67 146

74.  Steiner Ernst 46 Kandergrund 78 66 144

75.  Stucki Mathias 90 Latterbach 78 66 144

87.  Wäfler Ernst 35 Oberwil 79 64 143

93.  Wälti Walter 54 Walkringen 80 63 143

97.  Stucki Konrad 63 Entschwil 76 66 142

105.  Bettschen Raymond 68 Reutigen 78 64 142

123.  Lörtscher Fritz 54 Spiez 76 65 141

128.  Geissbühler Fritz 48 Oberdiesbach 77 64 141

137.  Rubin Rudolf 63 Kandersteg 73 67 140

140.  Kurz Andres 43 Burgdorf 75 65 140

146.  Hodler Rolf 58 Latterbach 75 65 140

163.  Mathys Chrisian 58 Hasle-Rüegsau 73 66 139

164.  Minnig Hansruedi 40 Kandersteg 73 66 139

172.  Lörtscher Peter 47 Oberwil 76 63 139

180.  Fahrni Hansruedi 59 Saxeten 78 61 139

220.  Keller Adrian 48 Spiez 73 62 135

232.  Keller Anton 70 Spiez 73 61 134

246.  Marti Ferdinand 52 Ins 72 60 132

252.  Spring Hans 86 Reichenbach 77 55 132

259.  Wälti Willi 41 Thun 68 62 130

263.  Reinhard Peter 73 Reutigen 69 61 130

274.  Probst Buno 51 Thun 77 52 129

282.  Reist Bruno 70 Burgdorf 59 67 126

298.  Rieder Walter 35 Solothurn 66 57 123

300.  Kupferschmied Andres 57 Spiez 67 56 123
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Sportverein BLS

Abteilung Schiessen

Pistole 25 m:

Rang Name/Vorname Jg. Wohnort Oblig. Felds. Total I

8. Rang Gruppe BLS 1 Total: 1'423

Klossner Adrian 56 Spiez 195 172 367

Mani Walter 56 Erlenbach 172 165 337

Schmocker Christian 78 Spiez 187 171 358

Steiner Ernst 46 Kandergrund 187 174 361

9. Rang Gruppe BLS 2 Total: 1'395

Balmer Daniel 69 Einigen 194 170 364

Klossner Rainer 66 Wimmis 178 155 333

Stucki Mathias 90 Latterbach 187 171 358

Lörtscher Fritz 54 Spiez 182 158 340

12. Rang Gruppe BLS 3 Total: 1'352

Stucki Urs 77 Oey 165 166 331

Reist Bruno 70 Burgdorf 175 148 323

Kupferschmid Andres 57 Spiez 179 163 342

Rieder Walter 35 Solothurn 187 169 356

14. Rang Gruppe BLS 4 Total: 1'319

Spring Hans 86 Reichenbach 176 166 342

Stucki Konrad 63 Entschwil 181 165 346

Beetschen Raymond 68 Reutigen 167 119 286

Haldemann Daniela 68 Einigen 180 165 345
 

Einzelrangliste

Rang Name Jg. Wohnort Oblig. Felds. Total

19.  Klossner Adrian 56 Spiez 195 172 367

27.  Balmer Daniel 69 Einigen 194 170 364

33.  Steiner Ernst 46 Kandergrund 187 174 361

39.  Stucki Mathias 90 Latterbach 187 171 358

40.  Schmocker Christian 78 Spiez 187 171 358

45.  Rieder Walter 35 Solothurn 187 169 356

59.  Stucki Konrad 63 Entschwil 181 165 346

61.  Haldemann Daniela 68 Einigen 180 165 345

65.  Spring Hans 86 Reichenbach 176 166 342

66.  Kupferschmid Andres 57 Spiez 179 163 342

71.  Lörtscher Fritz 54 Spiez 182 158 340

77.  Mani Walter 56 Erlenbach 172 165 337

81.  Klossner Rainer 66 Wimmis 178 155 333

83.  Stucki Urs 77 Oey 165 166 331

89.  Reist Bruno 70 Burgdorf 175 148 323

96.  Beetschen Raymond 68 Reutigen 167 119 286
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Sportverein BLS

Abteilung Schiessen

Kombination 300 / 25 m:

Einzelrangliste

Rang Name Jg. Wohnort 300m 25m Total

3.  Klossner Adrian 56 Spiez 148 367 515

6.  Balmer Daniel 69 Einigen 149 364 513

16.  Steiner Ernst 46 Kandergrund 144 361 505

20.  Stucki Mathias 90 Latterbach 144 358 502

23.  Haldemann Daniela 68 Einigen 150 345 495

34.  Stucki Konrad 63 Entschwil 142 346 488

36.  Mani Walter 56 Erlenbach 150 337 487

44.  Lörtscher Fritz 54 Spiez 141 340 481

45.  Klossner Rainer 66 Wimmis 148 333 481

46.  Rieder Walter 35 Solothurn 123 356 479

49.  Stucki Urs 77 Oey 146 331 477

50.  Spring Hans 86 Reichenbach 132 342 474

53.  Kupferschmid Andres 57 Spiez 123 342 465

61.  Reist Bruno 70 Burgdorf 126 323 449

62.  Beetschen Raymond 68 Reutigen 142 286 428


